第８号様式（第 12 条関係）

かごしま認定リサイクル製品販売実績報告書

   年   月  日

 一般社団法人鹿児島県産業資源循環協会会長 殿

           住所

                    （法人は，本社所在地）

                      氏名          印

                    （法人は，法人名及び代表者名）

                 担当者名

                                 電話番号

 かごしま認定リサイクル製品の  年  月  日から  年  月  日までの販売実績に

ついて，認定制度実施要綱第 12 条第３項の規定により，次のとおり報告します。

製品名

認定番号

販売実績

・

販売額等

製造数量

販売数量 販売額

在庫数量

（備考）

 複数の製品の認定を受けている場合は，製品ごとに別葉としてください。